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Звање: Редовен професор 
Единица на Универзитетот: Земјоделски факултет  
 

Ред.
бр. 

Опис на активноста за самоконтрола на 
автономниот статус на ФРВ согласно со 
Стандарди и нормативи за изведување на 
високообразовна дејност на Универзитетот 

 Поени 

2. Објавен научен или стручен труд во меѓународно 
списание без импакт фактор  – 3 (три) поени 

 Поени 

Конкретна активност 
Mihajlov Lj., Zlatkovski V., Markova Ruzdik N. (2015): Obtained Yield and Financial 
Parameters of Organically Grown Mint in the Republic of Macedonia. British Journal of 
Applied Science & Technology, 10 (4). ISSN 2231-0843. 
http://eprints.ugd.edu.mk/13740/  
 
Zlatkovski V., Mihajlov Lj., Mitrev S., Markova Ruzdik N. (2015): Improving Human 
Capacity–One of the Ways to Overcome the Decrease in Organic Farming. British Journal 
of Applied Science & Technology, 9 (6). Pp. 594-599. ISSN 2231-0843  
http://eprints.ugd.edu.mk/13315/  
 
Mihajlov Lj., Zlatkovski V., Markova Ruzdik N. (2015) Status and the Future of Organic 
Farming in the Republic of Macedonia and the Mediterranean Countries. Chinese Business 
Review, 14 (5). Pp. 238-245. ISSN 1537-1506. 
http://eprints.ugd.edu.mk/13751/  
 
Markova Ruzdik N., Valcheva D., Valchev D., Mihajlov Lj., Karov I., Ilieva V. (2015) 
Correlation between grain yield and yield components in winter barley varieties. Agricultural 
Science and Technology, 7 (1). Pp. 40-44. ISSN 1313-8820  
http://eprints.ugd.edu.mk/13014/  
 
Markova Ruzdik N., Valcheva D., Valchev D., Mihajlov Lj., Karov I., Ilieva V. (2015) 
Correlation between qualitative-technological traits and grain yield in two-row barley 
varieties. Agricultural science and technology, 7 (2). Pp. 167-172. ISSN 1314-412X  
http://eprints.ugd.edu.mk/13282/  
 
Markova Ruzdik N., Valcheva D., Mihajlov Lj., Mitrev S., Karov I., Ilieva V. (2015): The 
influence of environment on yield and yield components in two row winter barley varieties. 
Bulgarian Journal of Agricultural Science, 21 (4). Pp. 863-871. ISSN 1310-0351  
http://eprints.ugd.edu.mk/13283/  

15 
 
 

3 
 
 
 
3 
 
 
 
 
3 
 
 
 
3 
 
 
 
3 
 
 
3 

 
 

3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно 
списание – 2 (два) поени   

 Поени 
 

6 

Ilieva V., Angelova K., Karov I., Mihajlov Lj., Markova Ruzdik N. (2015): The influence of 
density and depth of sowing in the production of rice seedling on the initial plants growth. 
In: Jubilee Scientific Conference with International Participation, Karnobat, Bulgaria.  
http://eprints.ugd.edu.mk/14042/  
 
Markova Ruzdik N., Valcheva D., Valchev D., Mihajlov Lj., Karov I., Ilieva, Verica and 
Balabanova B., Ilievski M. (2015): Determination of some macro and micro elements in 
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grain of winter barley genotypes. In: Scientific Anniversary Conference, 19-20 May 2015, 
Stara Zagora, Bulgaria.  http://eprints.ugd.edu.mk/14027/  
 
Kostadinovic Velickovska S., Mihajlov Lj. (2015) Chemical composition and antioxidant 
potential of essential oil and menthol extract from Mint (Mentha piperita L.) growing in 
Macedonia. Sixth International Scientific Agricultural Symposium „Agrosym 2015“, Book of 
proceedings. http://eprints.ugd.edu.mk/14411/  

 
 
 
2 

   

4. Потпишан годишен договор за научен проект во 
висина од најмалку 4.000 (четири илјади) 
евра/година – 4 (четири) поени  

 Поени 
15 

Mihajlov, Ljupco and Mitrev, Sasa and Boev, Blazo and Karov, Ilija and Zajkova-Paneva, 
Vesna (2014) Study on microbial assistance of soybean excluding heavy metal in 
contaminated soil. [Project]   

 
Mihajlov, Ljupco and Karov, Ilija and Trajkova, Fidanka and Markova Ruzdik, 
Natalija and Zlatkovski, Vasko (2014) Процена на различни генотипови полјоделски 
култури во системот на органско земјоделско производство. [Project] 
 
Ilieva V., Karov I., Mihajlov Lj. Markova Ruzdik N. Zlatkovski V. (2014): Collection, 
characterization and evaluation of domestic and introduced rice germ plasma. [Project] 
 
Ilievski, Mite and Mihajlov, Ljupco and Spasova, Dragica and Kukutanov, Risto and 
Markova Ruzdik, Natalija and Vuckov, Pavle (2015) Opportunities for growing a mixed 
crops in field plant production. [Project] (Unpublished)) 
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6. Раководење или координирање на 
институционален проект ТЕМПУС – еден договор 
на три години, 3 (три) поени годишно или 9 
(девет) поени за три години. 

 Поени 
 
1 

Zdravev, Zoran and Mitrev, Sasa and Zlatkovski, Vasko and Kostadinovska, Emilija and 
Trajkova, Fidanka and Spasov, Dusan and Mihajlov, Ljupco and Balabanova, Biljana and 
Kovacevik, Biljana and Koleva Gudeva, Liljana and Gulaboski, Rubin (2015) Developing 
OER and Blended Modules for Agriculture and Rural Development, Erasmus+ KA202 
Project. [Project] 

1 

7. Потпишан договор за истражувачко-апликативна 
соработка во висина од 1.000 (илјада) 
евра/година – 1 (еден) поен. За секои исполнети 
нови 1.000 (илјада) евра/година се добива нов 1 
(еден) поен за секои 1.000 (илјада) евра  

 Поени 
 

2 

Проф. Д-р Љупчо Михајлов – Катедра за растително производство, Стручна и 
здравствена контрола (апробација), на семенски посеви од житни култури- 
сертификати, уверенија и записници. Фактурирана вредност 136725,00 ден.  
Или 2223 евра 
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15. Извршување на функција  Поени 

 – декан – 5 (пет) поени  5 

               Вкупно поени 44 
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